
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіти депутатів Одеської обласної ради V скликання за 2006 рік

На підставі частин 1, 6 статті 16 Закону України “Про статус депутатів 
місцевих  рад”,  частини  2  статті  43  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  враховуючи  фракційну  структуризацію 
політичних сил, представлених в  обласній раді,  обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити орієнтовні строки проведення звітів депутатів Одеської 
обласної ради V скликання про свою роботу за 2006 рік перед виборцями 
протягом січня - лютого 2007 року.

2. Депутатам обласної ради - членам відповідних фракцій, подати звіти 
про свою роботу, зауваження та пропозиції, висловлені виборцями на адресу 
ради  та  її  органів,  а  також  про  виконання  доручень,  даних  депутатові  у 
зв’язку  з  його  депутатською  діяльністю  (далі  –  звіти),  керівникам 
депутатських фракцій, які зобов’язуються в термін до 16 березня 2007 року 
поінформувати   постійну  комісію  обласної  ради  з  питань  регламенту, 
депутатської  діяльності,  місцевого  самоврядування  про  результати 
обговорення  на  засіданнях  фракцій  звітів  депутатів  –  членів  відповідних 
фракцій; 

2.1. Позафракційним депутатам безпосередньо поінформувати про свої 
звіти  постійну  комісію  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської 
діяльності, місцевого самоврядування  до 16 березня 2007 року.

3. Постійній комісії  обласної ради з питань регламенту, депутатської 
діяльності,  місцевого  самоврядування  узагальнити  інформацію  про 
результати  обговорення  звітів  депутатів  та  подати  відповідні  пропозиції 
голові обласної ради до 1 квітня 2007 року.

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань   регламенту,  депутатської  діяльності,  місцевого 
самоврядування.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

27 грудня 2006 року
№ 163-V


	Про звіти депутатів Одеської обласної ради V скликання за 2006 рік

